静岡県告示第125号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和３年２月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

増田 元太 牧之原市 牧之原市鬼女新田字奥原 729 番ほか 17筆

原間 秀樹 牧之原市 牧之原市静波字追廻 4092番３

望月 保 静岡市 静岡市葵区松野字町屋原 1048番 29ほか４筆

望月 貞男 静岡市 静岡市葵区松野字水久保 502 番ほか２筆

杉本 晴一 静岡市 静岡市葵区安倍口新田字仲川原 155 番１ほか２筆

九藤 吉夫 静岡市 静岡市葵区安倍口新田字仲川原 147 番１ほか５筆

加藤 啓子 静岡市 静岡市葵区足久保奥組字大沢口 450 番ほか２筆

海野 光夫 静岡市 静岡市葵区津渡野字テコシ平 453番ほか９筆

菊地 耕一郎 静岡市 静岡市葵区郷島字古新田 127 番ほか２筆

水永 茂 静岡市 静岡市葵区遠藤新田字村前 154番１ほか３筆

鈴木 弘 静岡市 静岡市葵区安倍口新田字本井外 541 番１ほか５筆

牧野 隆夫 静岡市 静岡市葵区内牧字キセ川 1465 番ほか８筆

小林 久雄 静岡市 静岡市葵区足久保奥組字双谷 2788番２ほか 12筆

海野 和美 静岡市 静岡市葵区内牧字キャウダイヤト 411番１ほか４筆

杉本 秀次郎 静岡市 静岡市葵区内牧字牛房ヶ谷 541番１ほか１筆

小澤 勇一 静岡市 静岡市葵区内牧字門村 1037 番２ほか１筆

杉浦 操 静岡市 静岡市葵区内牧字門村 1066 番４ほか８筆

佐藤 幸雄 静岡市 静岡市葵区内牧字サイホウジ 1487番ほか６筆

坂本 和信 静岡市 静岡市葵区内牧字セイチ 680 番３ほか４筆

海野 達也 静岡市 静岡市葵区福田ヶ谷字杉ノ谷 102番１ほか 31 筆

安本 秀明 静岡市 静岡市葵区安倍口新田字大島 357番ほか２筆

望月 一郎 静岡市 静岡市葵区西ヶ谷字沢向イ 213番ほか 11筆

鈴木 崇充 静岡市 静岡市葵区西ヶ谷字沢口 236 番１ほか１筆

松永 康秀 静岡市 静岡市葵区遠藤新田字滝ヶ谷前 339 番１ほか６筆

白鳥 勝之 富士市 静岡市葵区柿島字郷戸 140番１ほか 52 筆

前田 純彦 静岡市 静岡市葵区中ノ郷字居村 299 番１ほか５筆

小林 嘉男 静岡市 静岡市葵区足久保口組字松崎 3253番２ほか 11筆

根本 聡 静岡市 静岡市葵区遠藤新田字村前 186番１ほか９筆

武田 一彦
静岡市 静岡市葵区足久保奥組字漆久保 3633 番 19 ほか 20

筆

佐藤 守 静岡市 静岡市葵区松野字別所 988番１ほか 25 筆

中山 雅之 静岡市 静岡市葵区足久保口組字一免原 1267番１ほか６筆

林 美治 静岡市 静岡市葵区松野字別所 887番ほか７筆

有馬 幸則 静岡市 静岡市葵区足久保口組字諸川 2891番１ほか１筆

加藤 貴彦 静岡市 静岡市葵区足久保口組字諸川 3060番１ほか４筆

海野 哲平 静岡市 静岡市葵区足久保口組字諸川 3060番１ほか４筆

小林 良幸
静岡市 静岡市葵区足久保奥組字西相沢口 912 番２ほか 10

筆

佐藤 ます
静岡市 静岡市葵区足久保奥組字ムカイダン 2296 番ほか３

筆

佐藤 功 静岡市 静岡市葵区足久保奥組字日影平 2670番ほか２筆

海野 恭平 静岡市 静岡市葵区足久保奥組字日影平 2665番２

塩澤 潔 静岡市 静岡市葵区油山字川辺 82番

松永 哲也 静岡市 静岡市葵区油山字夜打ヶ谷 1615番１ほか６筆

松永 太 静岡市 静岡市葵区松野字小松野 2058 番１ほか２筆

望月 昭男 静岡市 静岡市葵区松野字別所 685番５ほか４筆

大石 一雄 静岡市 静岡市葵区津渡野字町屋原 12 番ほか 20 筆

細川 雅弘 静岡市 静岡市葵区松野字垣外 1492 番ほか 24筆

小田巻 均 静岡市 静岡市葵区松野字別所 888番

木林 精一郎 静岡市 静岡市葵区津渡野字町屋原 29 番

望月 孝 静岡市 静岡市葵区中沢字上平 528番１ほか４筆

海野 延夫 静岡市 静岡市葵区腰越字長島 389番１ほか５筆

望月 光夫 静岡市 静岡市葵区中沢字松原 251番１ほか１筆

内野 昌樹 静岡市 静岡市葵区大沢字長野 559番ほか２筆

白鳥 菅光 静岡市 静岡市葵区柿島字郷戸 134番２ほか８筆

小杉 佳輝 静岡市 静岡市葵区内匠字寺尾 1023 番１ほか３筆

藪田 和士 静岡市 静岡市葵区福田ヶ谷字村前 193番１

繁田 清治 静岡市 静岡市葵区牛妻字トチクマ 1233番３ほか３筆

白鳥 武司 静岡市 静岡市葵区有東木字沢 353番１

白鳥 敬悟 静岡市 静岡市葵区有東木字沢 353番１

大塚 寿彦 静岡市 静岡市葵区福田ヶ谷字柚木谷新田 510番１ほか３筆

長坂 孝博 静岡市 静岡市葵区福田ヶ谷字本田奥 801番１ほか２筆

望月 庄司 静岡市 静岡市葵区福田ヶ谷字大段 703番３ほか４筆

海野 政志 静岡市 静岡市葵区下字新々田 1587 番１ほか３筆

秋山 公一 静岡市 静岡市葵区梅ヶ島字大代 2581 番１ほか１筆

志村 春男 静岡市 静岡市葵区梅ヶ島字横道上 2923番ほか４筆

ユートレマ株式会社 静岡市 静岡市葵区坂ノ上字虫開土 1325番１ほか８筆

榎本 浩 静岡市 静岡市葵区下字鞍沢 585番１ほか 39筆

松永 和秋 静岡市 静岡市葵区門屋字栃熊平 924 番 19ほか１筆

有限会社サランティーしづは

た
静岡市 静岡市葵区門屋字皷平 962番 24 ほか４筆

池ヶ谷 真 静岡市 静岡市葵区門屋字天神 1182 番 24ほか１筆

谷川 壽雄 静岡市 静岡市葵区牛妻字小峰 2397 番ほか１筆

望月 規夫 静岡市 静岡市葵区牛妻字小峰 2406 番ほか１筆

岩崎 泰憲 静岡市 静岡市葵区郷島字ナロウ山 1064番 79

大村 眞司 静岡市 静岡市葵区俵沢字前田 131番１ほか 17 筆

杉山 喜太郎 静岡市 静岡市葵区俵峰字下ノ畑 477 番ほか９筆

望月 政治
静岡市 静岡市葵区平野字奥ノカイト道上 1126 番２ほか２

筆

白鳥 友幸 静岡市 静岡市葵区平野字キリ久保沢 1406番

株式会社わさびの門前 静岡市 静岡市葵区有東木字下道 731 番１ほか９筆

藤田 克巳 静岡市 静岡市葵区新間字源田川 1009 番１ほか 18筆

石原 弘敏 静岡市 静岡市葵区新間字イナリ 4087 番

森藤 光雄 静岡市 静岡市葵区大原字只間 56番ほか２筆

森 勇次郎 静岡市 静岡市葵区栃沢字シタシマ 487番１ほか２筆

大倉 久典 静岡市 静岡市葵区水見色字西ノ谷 726番１

大棟 隆男 静岡市 静岡市葵区相俣字ホトケノサワ 310 番３ほか１筆

杉山 渉 静岡市 静岡市葵区相俣字モリタイラ 454番１ほか１筆

湯本 哲夫 静岡市 静岡市葵区坂ノ上字荏淵 1980 番３ほか１筆

石上 常雄 静岡市 静岡市葵区水見色字西ノ谷 525番１の２ほか７筆

中山 寛 静岡市 静岡市葵区羽鳥七丁目 2382 番 21ほか７筆

繁田 芳和 静岡市 静岡市葵区新間字源田川 939 番ほか２筆

花村 幸博 静岡市 静岡市葵区新間字月ヶ谷 1170 番１ほか 23筆

野﨑 賢一 静岡市 静岡市葵区新間字大沢口 1276 番ほか３筆

塩阪 利明 静岡市 静岡市葵区新間字イナリ 4080 番

福田 正義 静岡市 静岡市葵区新間字イナリ 2857 番２

繁田 正博 静岡市 静岡市葵区新間字イナリ 4111 番２ほか１筆

繁田 百合子 静岡市 静岡市葵区新間字宮島 4171 番

高野 修至 静岡市 静岡市葵区牧ヶ谷字南ノ谷 113番２ほか３筆

山本 雄太 静岡市 静岡市葵区大原字シテシマ 3066番２ほか６筆

杉山 壽英 静岡市 静岡市葵区牧ヶ谷字南ノ谷 162番１

牧野 勝 静岡市 静岡市葵区産女字産女 1168 番１ほか 14筆

株式会社清流会 静岡市 静岡市葵区大原字八幡原 951 番１ほか 40筆

栗田 久 静岡市 静岡市葵区飯間字後原 2200 番１ほか３筆

大倉 重夫 静岡市 静岡市葵区水見色字西ノ谷 601番１ほか２筆

小坂 錦一 静岡市 静岡市葵区小瀬戸字宮ノ洞 1398番３ほか 14筆

辻村 靖浩 静岡市 静岡市葵区水見色字西ノ谷 585番２ほか５筆

勝山 壽夫 静岡市 静岡市葵区水見色字山ノ神平 1412番ほか 10筆

小林 謙藏 静岡市 静岡市葵区小瀬戸字崩沢 1632 番ほか３筆

中川 髙志 静岡市 静岡市葵区水見色字西ノ谷 742番ほか１筆

佐藤 明人 静岡市 静岡市葵区富厚里字熊野御嶽 377番１ほか１筆

佐藤 元彦 静岡市 静岡市葵区水見色字戸谷ノ沢 263番ほか４筆

大倉 三郎 静岡市 静岡市葵区水見色字山ノ神平 1488番１ほか５筆

梶山 淑弘 静岡市 静岡市葵区大原字小丹沢口 535番１

桑山 寿美男 藤枝市 静岡市葵区西又字一本杉 2291 番６ほか２筆

佐藤 肇 静岡市 静岡市葵区諸子沢字平ノ尾 354番９ほか６筆

望月 光壽 静岡市 静岡市葵区鍵穴字スズカセ７番１ほか３筆

森 正治 静岡市 静岡市葵区鍵穴字トイシサワ 13 番１ほか１筆

山田 常己 静岡市 静岡市葵区諸子沢字御堂辻 291番ほか６筆

堀井 和男 静岡市 静岡市葵区日向字和田 93番ほか１筆

佐藤 勲 静岡市 静岡市葵区日向字堂下 1030 番１ほか 11筆

牧野 力雄 静岡市 静岡市葵区日向字ハンテン久保 1483番 13

藤田 晏正 静岡市 静岡市葵区富沢字ヒノクマ 785番ほか８筆

長島 慎一郎 静岡市 静岡市駿河区西平松字浜畑 439番１ほか４筆

合同会社オンファーム 静岡市 静岡市駿河区西大谷 12番７

松山 重義 静岡市 静岡市駿河区水上 11番４ほか１筆

上田 鏡一 静岡市 静岡市駿河区小鹿字北原山 1855番１

吉川 孝 静岡市 静岡市駿河区宮川 16番５

小澤 貴弘 静岡市 静岡市駿河区大谷字井庄ノ谷 5820番７ほか 11筆

漆畑 宏雄 静岡市 静岡市駿河区中平松字大道下 270番１ほか１筆

松下 俊一 静岡市 静岡市駿河区中平松字大道下 269番１ほか１筆

大澤 政志 静岡市 静岡市駿河区小坂二丁目 64 番２

松下 とく 静岡市 静岡市駿河区広野字東割 1960 番１

株式会社長田林業するが園 静岡市 静岡市駿河区丸子字芹ヶ谷 4334番１ほか４筆

殿岡 薫 静岡市 静岡市葵区城北字水崎 153番１ほか１筆

矢入 静夫 静岡市 静岡市葵区観山 11 番１

藤浪 友章 静岡市 静岡市葵区赤松６番３

森 康 静岡市 静岡市葵区柳原３番１

藤巻 靖士 静岡市 静岡市葵区南沼上字上坂 1569 番１ほか１筆

株式会社自然の力農園 静岡市 静岡市葵区竜南二丁目 273番

杉山 勉 静岡市 静岡市葵区北字滝ノ谷 1281 番 973ほか１筆

鈴木 章夫 静岡市 静岡市葵区下字新々田 1605 番１

山下 芳弘 静岡市 静岡市葵区鍵穴字ホンムラ 389番

渡辺 桂司 静岡市 静岡市清水区原字天王平 947 番７

杉山 一弥 静岡市 静岡市清水区茂畑字池ノ平 855番 39

杉山 隆良 静岡市 静岡市清水区広瀬字業登野 42 番２ほか 71筆

乾 信男 静岡市 静岡市清水区新丹谷４番６

大塚 正治 静岡市 静岡市清水区伊佐布字横手 1542番１ほか５筆

立川 知多 静岡市 静岡市清水区庵原町字外ヶ原 850番５ほか１筆

杉山 琢哉 静岡市 静岡市清水区茂畑字川戸 895 番 12ほか９筆

杉山 仁彦 静岡市 静岡市清水区茂畑字的 1224 番 15ほか６筆

吉原あぐりファーム合同会社 静岡市 静岡市清水区吉原字ヒキヤウ 1967番１ほか７筆

有限会社ぐりむ 静岡市 静岡市清水区高山字井戸奥 660番３ほか 11 筆

望月 克美 静岡市 静岡市清水区伊佐布字釜奥 1709番１

池田 好隆 静岡市 静岡市清水区庵原町字松ノ木田 855 番 12ほか１筆

杉山 三保 静岡市 静岡市清水区茂畑字小谷津 330番２ほか６筆

牧田 禎彦 静岡市 静岡市清水区山切字屋敷田 26 番１

瀧 日出夫 静岡市 静岡市清水区広瀬字長尾 231 番３ほか 15筆

望月 政義 静岡市 静岡市清水区尾羽字四番谷 590番５

細川 友朗 静岡市 静岡市清水区吉原字奥山川島地 2299番１ほか 17 筆

片平 靖士 静岡市 静岡市清水区吉原字椎ノ木山 2279番１ほか４筆

杉浦 義定 静岡市 静岡市清水区原字地ノ神 528 番１ほか２筆

有限会社グリーンエイト 静岡市 静岡市清水区高山字ヒロダ 290番ほか 49筆

鈴木 康弘 静岡市 静岡市清水区山切字下山 1501番 20

池田 広幸 静岡市 静岡市清水区原字天王平 939 番 11

生子 さき子 静岡市 静岡市清水区伊佐布字舟郷 1645番 418

杉山 正義 静岡市 静岡市清水区山切字下山 1495番 12ほか１筆

瀧 英樹 静岡市 静岡市清水区吉原字奥山川島地 2287番２ほか 13 筆

片平 藤雄 静岡市 静岡市清水区布沢字五歳通 435番３ほか６筆

大榎 雅彦 静岡市 静岡市清水区西里字大クナ 823番６ほか４筆

鈴木 照美 静岡市 静岡市清水区中河内字栗原 5105番１ほか 12筆

青木 功 静岡市 静岡市清水区中河内字中山 4015番１ほか６筆

望月 秀樹 静岡市 静岡市清水区高山字前沢 819 番１ほか 15筆

望月 道俊 静岡市 静岡市清水区中河内字向海戸 4977番ほか６筆

牧野 正昭 静岡市 静岡市清水区和田島字芋穴 924番１ほか６筆

岩崎 民樹 静岡市 静岡市清水区河内字元沢 1646 番ほか８筆

柴山 久芳 静岡市 静岡市清水区清地字宮脇 22 番１ほか 15筆

山崎 貴正 静岡市 静岡市清水区河内字中尾 786 番２ほか１筆

小林 俊亮 静岡市 静岡市清水区葛沢字宮下 568 番１ほか７筆

清水 稔 静岡市 静岡市清水区西里字上ノ島 117番２ほか２筆

株式会社日晴農場 静岡市 静岡市清水区村松字滝川 4326 番

小泉 亜輝津 静岡市 静岡市清水区駒越南町 817番１ほか１筆

渡邉 遼平 静岡市 静岡市清水区南矢部字宮川 1074番１ほか６筆

岩﨑 吉仁 静岡市 静岡市清水区増字新山 293番２ほか２筆

芝田 満 静岡市 静岡市清水区増字西ノ谷 35 番１

古澤 重則 静岡市 静岡市清水区馬走字鶴ノ子 1205番５

澤野 由明 静岡市 静岡市清水区村松字滝川 4407 番

杉山 寿朗 静岡市 静岡市清水区村松字滝川 4397 番ほか１筆

水野 正一 静岡市 静岡市清水区馬走字鶴ノ子 1081番１

堀 準策 静岡市 静岡市清水区駒越西一丁目 1892番１

秋本 英己 静岡市 静岡市清水区北矢部字大子母沢 1603番１ほか９筆

堀 英行 静岡市 静岡市清水区駒越南町 805番１

宮城島 純 静岡市 静岡市清水区駒越西一丁目 1855番１ほか１筆

川口 洋平 静岡市 静岡市清水区駒越南町 834番１ほか２筆

伴野 嘉彦 静岡市 静岡市清水区馬走字鶴ノ子 1058番 10ほか２筆

山田 恭史 静岡市 静岡市清水区山原字大道 613 番 234ほか２筆

松永 勇 静岡市 静岡市清水区小河内字坂本 229番１ほか 21 筆

西山 孝 静岡市 静岡市清水区小河内字宮ノ脇 2974番ほか７筆

山本 孝 静岡市 静岡市清水区小河内字坂本 229番 13 ほか７筆

酒井 龍太郎 静岡市 静岡市清水区小河内字加瀬沢 1371番１ほか６筆

小沼 正彦 静岡市 静岡市清水区小河内字加瀬沢 1437番３ほか４筆

米澤 萬壽夫 静岡市 静岡市清水区興津東町字元居村 1948番

久保田 文夫 静岡市 静岡市清水区蒲原神沢字橋加薮 1481番１

高橋 茂夫 静岡市 静岡市清水区蒲原小金字細野 1539番ほか１筆

米倉 進 静岡市 静岡市清水区蒲原堰沢字分去り道上 1490番１

劔持 卓史 静岡市 静岡市葵区北一丁目７番８

藤浪 幸男 静岡市 静岡市葵区北一丁目４番２

株式会社岳陽グリーン 静岡市 静岡市清水区蒲原小金字蛭沢 975番ほか１筆

乗松 精二 磐田市 磐田市掛下字宮前五ノ割 800 番１ほか 119筆

村松 英勝 磐田市 磐田市掛下字上村 1324番１ほか 191筆

秋山 哲夫 磐田市 磐田市壱貫地字道上 718番ほか 101 筆

村松 朋彦 磐田市 磐田市下神増字下野 1184番ほか 181筆

山下 幸広 袋井市 磐田市上神増字下野 2764番ほか９筆

大箸 敏雄 磐田市 磐田市壱貫地字東川原 111番２ほか 30 筆

藤森 俊明 磐田市 磐田市掛下字中野 1135番１ほか 40筆

鈴木 陽介 磐田市 磐田市壱貫地字道上 742番ほか７筆

秋山 玉光 磐田市 磐田市上神増字下野 2575番ほか３筆

松島 孝明 磐田市 磐田市下神増字上野 768番ほか 18筆

吉川 和美 磐田市 磐田市壱貫地字道上 756番ほか６筆

加藤 一成 磐田市 磐田市上神増字井東 2889番ほか３筆

秋山 浩登志 磐田市 磐田市上神増字井東 1481番１ほか５筆

竹本 久司 浜松市 磐田市下神増字下野 862番ほか３筆

大箸 俊夫 磐田市 磐田市壱貫地字道上 787番

２ 認可年月日

  令和３年２月26日